
DIA VEÍCULO SOLICITANTE DESTINO FINALIDADE
DISTÂNCIA 

PERCORRIDA
HORÁRIO 
DE SAÍDA

HORÁRIO DE 
CHEGADA

CONDUTOR
DIÁRIA DO 

CONDUTOR

275 km

139 km

260 km

212 km

DESCRITIVO DE DESPESAS COM VIAGENS DOS VEÍCULOS OFICIAIS
março de 2017

Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

11:25

FTG 7079

FTG 7079

FQH 6187

Vereador Raphael Vitiello 

Silva

Faculdade de saúde publica da 

universidade de São Paulo
Relativo ao exercício do mandato parlamentar

Vereador Raphael Vitiello 

Silva
Secretaria do Estado da Saúde Relativo ao exercício do mandato parlamentar

07:00 15:20

08:00 18:30

229 km

240 km

278 KM

241 km

223 km

199 km

235 km15/mar FQH 6187
 Vereador Sérgio Santa 

Jesus dos Passos
Aeroporto de  Congonhas Ida ao aeroporto 05:00

07:00 16:00

15/mar FQH 6187

10/mar

13/mar

FQH 6187

FTG 7079

08/mar

09/mar

Exercicio do mandato parlamentar 

Secretaria da Saúde Relativo ao exercício do mandato parlamentar

Vereador Edilson Dias de 

Andrade
São Paulo Visita à Câmara Municipal de São Paulo

Vereador Joel Agostino de 

Jesus

Assembléia Legislativa do Estado de 

São Paulo

10/mar
Vereador Edilson Dias de 

Andrade
São Paulo

Vereador Raphael Vitiello 

Silva

Relativo ao exercício do mandato parlamentar

14:00 20:16

07:00 17:00

08:00 20:30

15:00 20:3516/mar FTG 7079
Vereador Sérgio Jesus dos 

Passos
Aeroporto de  Congonhas Ida ao aeroporto

08:30 20:00
Visita usando a implantação da 'Câmara cidadã e 

Jovem'
15/mar FTS 9770

Vereador Edilson Dias de 

Andrade
São Caetano do Sul 211 km

222 km

13:00 20:4022/mar FTG 7079
Vereador Fernando 

Martins dos Santos

Assembléia Legislativa do Estado de 

São Paulo
Relativo ao exercício do mandato parlamentar

08:00 18:0020/mar FTS 9770
Vereador Edilson Dias de 

Andrade
São Caetano do Sul 321 km

208 KM

Exercício do mandato parlamentar 

13:00 20:0022/mar FQH 6187
Vereador José Teles de 

Andrade Junior

Assembléia Legislativa do Estado de 

São Paulo
Exercendo função  parlamentar 215 km

278 km

07:30 21:30

Visita usando a implantação da 'Câmara cidadã e 

Jovem'

27/mar FTS 9770
Verador Edilson Dias de 

Andrade
Ilha de São Vicente Comissão Vereadores Regional SABESP

07:15 23:1524/mar FTS 9770
Verador Edilson Dias de 

Andrade
São Caetano do Sul

Visita`a agência 'sim' visando à implantação dos 

projetos 'Câmara jovem e cidadã'

10:20 20:0023/mar FTG 7079
Vereador Mário Lúcio da 

Conceição
Prefeitura Municipal de São Paulo

10:00 16:4530/mar FTG 7079
Vereador Carlos Eduardo 

Vargas da Silva
São Paulo Reunião com Deputado na Assembléia legislativa

07:00 20:4530/mar FST 0775
Vereador Sérgio Jesus dos 

Passos
Secretaria de esportes-São Paulo Reunião na secretaria

Márcio José da Silva 

Ferreira

Márcio José da Silva 

Ferreira

Alexandre de Souza 

Lourenço Rocha

Márcio José da Silva 

Ferreira

Alexandre de Souza 

Lourenço Rocha

Nivaldo Trindade

Márcio José da Silva 

Ferreira

Alexandre de Souza 

Lourenço Rocha

Márcio José da Silva 

Ferreira

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

Alexandre de Souza 

Lourenço Rocha

Márcio José da Silva 

Ferreira

Nivaldo Trindade

Márcio José da Silva 

Ferreira

Alexandre de Souza 

Lourenço Rocha

Alexandre de Souza 

Lourenço Rocha

Márcio José da Silva 

Ferreira

Nivaldo Trindade

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             

112,00R$             


